
2023年 6月吉日 

お取引先様各位 

 

営業本部:石川県金沢市長土塀 1-16-15 丸昌ビル 

TEL 076-234-0449  FAX 076-224-0449 

 

バッテリー式製品価格改定のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度下記製品におきまして価格改定をいたしましたので、ご案内申し上げます。 

何卒、諸事情ご賢察頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 記 

 

＜対象製品＞ 

『DRC-L4』 バッテリーカート（電動高所作業車「たかいさん」） 

『VB-E』    バッテリーカート（VB電動） 

 

＜改定開始時期＞  

6月 1日～（改定済み） 

以上 

 

 

 

詳しくは、上記営業本部までお問い合わせ下さい。 


